CÓDIGO DO CERTIFICADO: ARH6A-MCFD1-WQKFD-AU71M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/ARH6A-MCFD1-WQKFD-AU71M

Certificamos para os devidos fins que JOSIANE DA SILVA DOS SANTOS ministrou a palestra intitulada
"FORMAÇÃO  CONTINUADA  PARA  A  PROMOÇÃO  DE  BEM-ESTAR  DOCENTE  EM  TEMPOS
DESAFIANTES", durante o IV Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-
line, realizado no período de 027 a 30 de janeiro de 2025, com carga horária total de 2 horas.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE